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 Asianro 545/12.02.01/2018 

§ 8 

Lukion matkustuslupahakemus tiedeleirille Ranskassa 22.-27.4.2019 

 

 

 

 Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus 23.1.2019: 

 

Raision lukio anoo matkustuslupaa uuden teknologian tiedeleirille, joka järjes-

tetään Etelä-Ranskassa Marseillesissa ja Toulousessa 22.–27.4.2019. Lauta-

kunta on myöntänyt tiedeleirille suunnitteluluvan 16.5.2018 pitämässään ko-

kouksessa (Asianro 545/12.02.01/2018). 

 

Tiedeleirille osallistuu opettaja *** ja kuusi Raision lukion opiskelijaa. Samalle 

leirille ovat osallistumassa myös Mynämäen, Nousiaisten ja Lauttakylän luki-

ot. 

 

Leirin ohjelma on rakennettu uuden teknologian ympärille. Toulousessa tutus-

tumme ESAn (Euroopan avaruusjärjestön) avaruusfysiikan tiedekeskukseen 

ja AirBusin lentokonetehtaaseen. Lisäksi vierailemme Cadarache nimisessä 

tutkimuskeskuksessa, joka sijaitsee noin 70 kilometrin päässä Marseillesta. 

Cadarachen toiminta jakautuu useisiin teknologian tutkimus- ja kehitysalustoi-

hin, jotka keskittyvät pääasiassa energiaan, erityisesti ydinenergiaan ja uusiin 

energiantuotantoteknologioihin. Cadarachessa rakennetaan fuusiovoimalaa 

(ITER-projekti), jonka pitäisi valmistua vuonna 2025. 

 

Projektin tavoitteena on siis tutustuttaa opiskelijat modernin fysiikan käsittei-

siin ja uusiin innovaatioihin jokapäiväisen elämän, ympäristön, yhteiskunnan 

ja teknologian ilmiöissä sekä antaa tietoa mahdollisista huipputeknologian 

työpaikoista Euroopassa. 

 

 

 

 

 

Päätösehdotus Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus 

 

Sivistyslautakunta päättää 

 

1) hyväksyä lukion opintomatkan toteutettavaksi esitetyn suunnitelman mu-

kaisesti ja 

 

2) myöntää matkustusluvan lehtori *** matkalle Ranskaan 22.-27.4.2019. 

 

Matkan tavoitteiden toteutumisesta on raportoitava sivistyslautakunnalle. 
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Päätös  

Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

 

 

 

Tiedoksi   Lukio  
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